RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

LISTA PRELIMINAR DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº 175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública a LISTA PRELIMINAR DE CONDIÇÕES ESPECIAIS.

FAZ SABER que, o candidato terá 2 dias de recurso (08 e 09/11), a contar da publicação deste edital,
apresentar recurso no caso de desacordo com o que foi publicado.

ARQUIVISTA

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

33503 JULIANA DE FATIMA VAZ DA COSTA Condição Especial: Transcritor deferido

ASSISTENTE SOCIAL

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

26181 LUCIANA DE SOUZA RABELO Condição Especial: Prova Fonte 22 deferido

CONTROLADOR INTERNO

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

29557 JEAN LUCAS COSTA Condição Especial: Prova Ampliada A3 indeferido

GARI

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

24482 MARIA CLEONICE DE MORAIS SANTOS Condição Especial: Prova Ampliada A3 deferido

INSPETOR DE ALUNOS

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

34590 LEANDRA JANAÍNA CÉSAR DOS SANTOS Condição Especial: Prova Ampliada A3 indeferido

26100 MEIRIANE CHINAQUI ALVES Condição Especial: Prova Ampliada A3 deferido

MERENDEIRA

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

24422 ELAINE DA SILVA FRANCISCO Condição Especial: Prova Ampliada A3 deferido

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

34217 BEATRIZ RAQUEL FERREIRA CUNHA GOUVEA Condição Especial: Transcritor deferido

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

29442 BENEDITA INÁCIA DA SILVA Condição Especial: Prova Ampliada A3 deferido

TESOUREIRO

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação
Status
Solic.

34218 BEATRIZ RAQUEL FERREIRA CUNHA GOUVEA Condição Especial: Transcritor deferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 07 de Novembro de 2023.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE

PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/